EDINETOOOO
OO0 O O(E25065)
Ooooooooooog

27 25

24 1228

172



EDINETOOOO
OO0 O O(E25065)
Ooooooooooog

5957

20

0773-42-0917

241220 NO. 2
2
1
4
27 233
2,442,920
2,442,920
2
1
4

27 233
2,442,920

2,442,920

212



	表紙
	本文
	発行者に関する事項
	提出者に関する事項
	訂正事項
	第2提出者に関する事項
	1提出者（大量保有者）
	（4）上記提出者の保有株券等の内訳
	①保有株券等の数



	第2提出者に関する事項
	1提出者（大量保有者）
	（4）上記提出者の保有株券等の内訳
	①保有株券等の数





